Avellio, particip. Horat. 2. Serm. - non est mihi tempus aventi-
ponere signa novis præceptis.

**Avellio, avellio, depello, à runcando de hñ. [אבוליו. Gal.
Avellio. Ital. Avellio. Ger. Avellio. Hisp. Avellio. Polon. Avellio.
Vngar. Avellio. Angl. Avellio.] Est autem runcare, herbas
vel frutes noxios ex agro evellere. Liv. 2. ab Vrbe Pla-
uit ad averruncandam Deum iram, victimas caedi. Q inde A**

verrucasso pro eodem. Lucilius lib. 26. Di maluerint melio-
ra, atque amentiam averruncasint tuam.

Avertia, tarum, Sunt loræ (ut Budæus scribit in Annotar. Post.)
laciore, quæ per terga equi jugalis excurrunt, sub alis eius su-
cincta. Germ. Der Brustriem eines pferde. Pol. Pochmie rydo ko-
ni wozmiob. Vng. Hoz segy (auagy) seg elb seg hdm.] Accursus;
Avertam, equorum pectorale vult esse, ita dicitur, quòd aver-
sum colloctetur: sicut Postilena Plauto incurvum illud cotium
dicitur, quòd à sella in caudam definit: ab eo quòd Postillâ
sit. Aciato placet hoc vocabulo ornamentum capitis intelli-
gi quo habentæ figuntur, & id quoque ab avertendo, quòd e-
qui per eam ventantur, prout sellarum visum est.

Avetto, is, act. t. aliò verro, amovco. [אבוליו. Gal. Avetto,
Gall. Deilo-aver, tourner d'autre coistè. Ital. Avettare, volvere altrou-
o. German. Avwenden; danna tehen Belg. Afteren. Hisp. Ba-
lar, avponar de algun lugar. Pol. Odwracam. Vn. Mòs sili foratam,
et foratum. Ang. To turne away, to turne backward.] Virg. 1. Ae-
neid. Nec posse Italia Teucrotum avertere regem. Plaut. in
Amphitryone. se volo uxor colloqui. Quòd te avertisti nunc?
Cic. de Amicit. Tu velim animum parumper à me avertas, Le-
gium loqui ipsam pures. H ujus contrarium est Adverto: unde
Advertere oculos, vel mentè dicimus, pro eo quòd est, ad rem
aliquam aciem oculorum vel mentis intendere. P onitur
aliquando pro Interverto, interceptio & efficio ne res ad eum
perveqat cujus est. Cic. 3. in Ver. Is averta pecunia publica
aufugit. At paulò antè: Hic in quaestura pecuniam publi. em
Cn. Carboni Cos. datam avertit. Idem in Frumentaria: Frumet-
um avertum à Rep. abreptum ab aratoribus.

Avervis, a. um. Qui faciem à nobis avertit, tergumq; ostendit.
[אבוליו. Gal. Avervis. Ital. Avervis. Ger. Avervis. Hisp. Avervis.
Pol. Avervis. Vng. Avervis. Angl. Avervis.] Hujus contrarium, Adversus,
ciarid, qui faciem
anteriorem que corporis partem nobis objectam habet. Cic.
3. de Orat. Adversus & aversus impudicus es: hoc est, ab ante-
riore parte & à posteriore. S ic hostes adversus aggredi dicitur,
quum eos à fronte invadimus: aversos autem, quum fu-
gientes à tergo adorimur. P er metaphoram Avertium voca-
mus iratum, inimicum, contrarium & male cõspicentem. Cic. ad
Att. lib. 4: Deos aversos esse à salute populi Romani. Idem ei-
dem lib. 7: Ille aversissimo est à me animo. Virg. 4. Aen. Talia
dicentem jam dudum averta tuetur. Vbi Serv. Averta, inquit:
hoc est, irata. Nam si intueretur, quomodo averta nisi irata?
 Q Averta Venus, dicitur præposterus infandus & execrandus
coitus $\alpha\upsilon\epsilon\tau\epsilon$ J. Iul. Capitol. de Clodio Albino: Mulcrius
fuit inter primos amata $\alpha\upsilon\epsilon\tau\epsilon$, averta venenis semper igna-
rus, & talium persecutor.